
Valdības rīkojums un pavēles.
Papildinājumi un pārgrozījumi

instrukcijā par augļu kontrolesdarbu,
augļu labuma novērtēšanu un iesai-

ņojuma veidiem un derīgumu.
,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. num.

izsludināto Instrukciju par augļu kontroles
darbu, augļu labuma novērtēšanu un
iesaiņojuma veidiem un derīgumu nodalī-
jumā ,,A. Noteikumi augļu izvedējiem"
2. pantu papildināt sekosi: Eksportieru
reģistrēšanas iesniegumu pārbaudīšanu
Zemkopības ministrija izdara 2 nedēļu
laikā.

Tā paša nodalījuma 3. panta d) punktu
izteikt sekosi: Sūdzības pieteikt kontro-
lierim tūliņ pie kontroles darbu izvešanas,
bet arbitrāžas komisijai ne vēlāk kā 24
stundu laikā pēc augļu novērtēšanas.
Arbitrāžas komisiju sasauc tās priekš-
sēdētājs ne vēlāk kā 48 stundu laikā pēc
augļu izvedēja rakstiskas sūdzības paņem-
šanas.

Instrukcijas nodalījumu ,,A. Noteikumi
augļu izvedējiem" papildināt ar sekošiem
pantiem:

6. Augļu izvedējiem vienā iesaiņojumā

ievietot dažāda labuma augļus un ogas,
kā arī novietot iesaiņojuma virsū un
apakšā labāko kvalitāti, ir aizliegts. Tas
attiecas arī uz tādiem gadījumiem, kad
augļi vai ogas citādi eksportam būtu pie-
mēroti. Augļus un ogas, kas reiz jau
labuma ziņā novērtēti, otrreiz pieteikt
novērtēšanai noliegts.

7. Eksporta tiesības nav cedējamas
trešam personām. Par augļu izvedēja
atbildīgo technisko rīkotāju var būt per-
sonas ar piemērotu praksi svaigo augļu
ražas izmantošanā un pret kurām Zemko-
pības ministrijai nav iebildumu.

Instrukcijas nodalījumu ,,B. Noteikumi
par augļu labuma un iesaiņošanas derīguma
novērtēšanu" 6. pantu atvietot ar sekošo:

6. Uz iesaiņojumiem jābūt atzīmētiem

brutto un netto svaram, izvedēja markai
un šķirai (izlasei), uzspiestai vai nu tra-
fareta ceļā vai ar papīru uzlīmētai.

Piezīme. Kā iesaiņošanas materiāls
var būt arī baitā purva sūna un torfs,
ja importa tirgus to pieļauj. Iesaiņojot
torfā. katram auglim jābūt ietītam
zīda papīrā.

Tā paša nodalījuma 7. pantu papildināt
sekosi:

Brūklenes ievāc tanī laikā, kad ogu krāsa
ir gaiši sarkana līdz tumši safkanai, bet
pašas ogas vēl ir cietas. Caurmērā tām
jābūt 3< 4 gatavām. Ogas nedrīkst būt:
H zaļas, t i. tādas, kam pamata krāsa vēl
ir zaļa; 2) saulē gatavinātas, kuras tad ir
savītušas un nedabiskā krāsā, rūzganas vai
melnas; 3) pārgatavojušās, kas nav ritoši

' apaļas, bet mīkstas; 4) sakropļotas —
neattīstītas, slimību un kaitēkļu bojātas;
5) iepuvušas; 6) ar pagājušā gada melno
ogu (tā saukto „piparu") piejaukumu;
7) mēchanisko bojājumu maitātas; 8) ar
netīrumu piemaisījumiem, kā: skujām,
lapām, sūnām u. t. t.; 9) slapjas. Par
slapjām ogām uzskatāmas arī mazgātas,
salijušas un sausas, kam piejauktas slapjas.

Svārstības še pielaižamas līdz 15%, pie

kam no šā svārstību daudzuma ne vairāk
kā 50 o drīkst būt nopietni bojātu ogu.
Par tādām jāuzskata: šķīdušas, slapjas,
mīkstas, netīras, zaļas vai mēcbaniski bo-
jātas ar ne vairāk kā 2° ,, puvušu, nosalušu,
pagājušā gada melno ogu, sūnu, skuju u. c.
mēchanisku piemaisījumu.

Mucās pildāmās ogas izņēmuma gadī-
jumos var izvest ar katrgadēju zemkopības
ministra un ar katrreizēju augļu eksporta
kontroles atļauju, neapzīmogojot mucas
ar kontroles zīmogu. Mucās pilda ogas,
kuras nav kastēs pildāmo ogu šķirošanas
prasībām piemērotas. Tās var būt slapjas

un mīkstas, bet tomēr bez slimībām, netī-
rumiem un nepiederīgiem piemaisījumiem.

Šie papildinājumi un pārgrozījumi stājas
spēkā ar izsludināšanas dienu.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi": '
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22 .— par Ls
l/, gadu .. .. 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i 2 gadu .... 10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 < numuru ....—,10

Latvijas valdibas
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī .No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensleiīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1933. g. jūlijā sekošās

saimniecībās.

1. Trakuma sērga (Lyssa).
1. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. Rup-

šiņos.
2. Daugavpils apr. Krāslavas pag.

Ploķinos.
3. Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.

a) Maītas-Trupu ciemā un b) Krištobu
ciemā.

4. Ludzas apr. Mērdzenes pag. 2. punk-
tos un

5. Jauniatgales apr. Gauru pagasta
1. punktā.

II. Liesas sērga (Anthrax).

1. Jelgavas apriņķa ļaunsvirlauksas
pag. Vedgās.

III. Influenca catarrhaiis equorum.
1. Ilūkstes apriņķa Skrudalienas pag.

1 punktā.

IV. Kumeļu ienāši (Adenitisequorum).
1. Rīgas apriņķa Dobeles pagasta

1 punktā.
2. Valkas apriņķa Gaujienas pag.

1 punktā.
3. Tukuma apr. Lestenes pag. 1 punktā.
4. Jēkabpils apriņķa Vārnavas pag.

1 punktā.
5. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-

dangas 1 p. un 2) Dunalkas — 1 p.

6. Talsu apriņķa Vandzenes pag.
1 punktā.

7. Kuldīgas apr. Skrundā — 1 p.
un pagastos: 1) Cieceres — 1 p. un 2) Kur-
sīšu — 1 p.

8. Jauniatgales apr. Gauru pagasta
1 punktā.

V. Ļaunais galvas karsonis (Corvza
gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu —

1 p., 2) Līgatnes — 1 p., 3) Turaidas —
1 p., 4) Plāteres— 1 p., 5) Nītaures— 1 p.,
6) Lielvārdes — 1 p. un 7) Birzgales — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Liel-
straupes — 1 p., 2) Ērgļu — 1 p., 3) Vec-
piebalgas — 1 p., 4) Veselavas — 1 p.,
5) Mārsnēnu — 1 p. un 6) Raunas — 1 p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Lubā-
nas — 1 p. un 2) Meirānu — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Pāles —
I p. un 2) Rozēnu — 1 p.

5. Valkas pr. pagastos: 1) Kārķu —
1 p. un 2) Ziemera — 1 p.

6. ļelgavas apr. pagastos: 1) Džūk-
stes — 2 p., 2) Zaļenieku — 1 p.,

3) Bēnes — 1 p. un 4) Penkules — I p.

7. Tukuma apriņķa Praviņu pagasta
1 punktā.

8. Bauskas apriņķa Vecsaules pagasta
1 punktā

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Neretas—-
1 p., 2) Rites — 1 p. un 3) Saukas — 1 p.

10. Ilūkstes apriņķa Aknistes pagastā
1 punktā.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Asītes —
1 p. un 2) Tadaiķu — 1 p.

. 12. Aizputes apriņķa Apriķu pagasta
I punktā.

13. Talsu apriņķa Lubezeres pagasta
1 punktā.

14. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Ka-
biles — 1 p. un 2) Lutriņu — 1 p.

15. Ventspils apr. pagastos: 1) Pil-
tenes — 1 p. un 2) Dundagas — 2 p.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līk-
snas — 1 p., 2) Aulejas—1 p., 3) Piedrujas —
1 p., 4) Krāslavas — 1 p. un 5) Līvānu —
1 p.

17. Rēzeknes apriņķa Ozolmuižas pag.
1 punktā.

18. Ludzas apriņķa Šķaunes pagasta
I punktā.

19. Jauniatgales apr. pagastos: 1) Ru-
gāju — 1 p., 2) Balvu — 1 p. un 3) Bērz-
pils — 1 p.

VI. Cūku roze (Ervsipeias suis).
1. Rīgas apr. Siguldā — 2 p: un pa-

gastos: 1) Katlakalna — 1 p., 2) Ādažu —
3 p., 3) Daugmales — 1 p., 4) Doles — 1 p.,
5) Babītes — 1 p., 6) Madlienas — 6 p.,
7) Lauberes — 1 p., 8) Taurupes — 1 p.,
9) Kokneses — 7 p., 10) Bebru — 1 p.,
11) Viskaļu — 1 p., 12) Siguldas — 6 p.,
13) Kri muldas — 3 p., 14) Inčukalna —
3 p., 15) Mālpils — 6 p., 16) Krimuldas —
2 p., 17) Allažu — 2 p., 18) Vildogas — 2 p.,
19) Turaidas — 2 p., 20) Zaubes — 1 p.,
21) Nītaures — 2 p., 22) Mores — 1 p.,
23) Vidrižu — 1 p., 24) Pabažu — 1 p.,
25) Bīriņu — 1 p., 26) Pļaviņu — 1 p.,
27) Birzgales — 1 p., 28) Lielvārdes — 4 p.,
29) Skrīveru — 1 p. un 30) Ogresgaia — I p.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 5 p. un pagastos:
I) Raiskuma — 2 p., 2) Liepas — 3 p.,
3) Kūduma — 1 p., 4) Vaives — 1 p.,
5) Drabešu — 1 p., 6) Launkalnes — 2 p.,
7) Taurenes — 5 p., 8) Dzērbenes — 3 p.,
9) Vecpiebalgas — 1 p., 10) Ogres — 1 p.,
II) Raunas — 4 p., 12) Veselavas — 5 p.,
13) Jaunraunas — 2 p. un 14) Rankas — 4p.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Mārcienas
— 1 p., 2) Bērzaunes — 2 p., 3) Praulienas
— 3 p., 4) Kusas — 1 p., 5) Sarkaņu —
2 p., 6) Ļaudonas — 3 p., 7) Lubānas —
2 p., 8) Patkuies — 1 p., 9) Lazdonas — 1 p.,
10) Kalsnavas — 3 p., 11) Vietalvas —
1 p., 12) Odzienas — 3 p., 13) Jaungul-

benes — 4 p., 14) Galgauskas — 10 p.,
15) Stāmerienas — 1 p., 16) Kraukļu — 2 p.
17) Virānes — 3 p., 18) Kārzdabas — 2 p.,
19) Cesvaines — 2 p.,-20) Liezeres — 1 p.,
21) Grašu — 1 p., 22) Liepkaines — 1 p.,
23) Sausnējas — 1 p., un 24) Vējavas —
1 p.

4, Valmieras apr. Rūjienā — 1 p. un
pagastos: I) Sēļu — I p., 2) Mazsalacas —

1 p., 3) Skaņkaines — 2 p., 4) Bauņu —
6 p., 5) Burtnieku — 4 p., 6) Jaunburt-
nieku — I p., 7) Puikules — 1 p., 8) Lādes
— 1 p. un 9) Katvaru — 1 p.

5. Valkas apr. pilsētās: 1) Valkā —
5 p., 2) Alūksnē — 2 p., 3) Smiltenē — 4 p.
un Strenčos — 2 p. un pagastos: 1) Kārķu
— 1 p., 2) Ērģemes — 2 p., 3) Grundzāles —

1 p., 4) Gaujienas — 3 p., 5) Palsmanes —
2 p., 6) Zvārtavas — 1 p., 7) Alūksnes —
2 p., 8) Bejas — 1 p., 9) Smiltenes — 16 p.,
10) Bilskas — 8 p., 11) Blomes — 3 p.,
12) Plāņu — I p.. 13) Korvas — I p.,
14) Veclaicenes — 1 p., 15) Jaunlaicenes —
1 p., 16) Trikātas — 3 p. un 17) Jērcēnu —

4 p.
6. Jelgavas apr. Aucē — 2 p. un pa-

gastos: 1) Pēternieku — J p., 2) Līv-
bērzes — 1 p., 3) Piatones — 2 p., 4) Kaln-
ciema — 2 p.. 5) Valgundes — 1 p.,
6) Teteies — I p., 7) Garozas — 1 p.,
K) Vecauces — 4 p., 9) Lielauces — 3 p.,
10) Jaunauces 2 p., 11) Vadakstes — 3 p.,
12) Rubas— I p., 13) Lielvircavas— 1 p.,
14) Sesavas — 1 p., 15) Vilces — 3 p.,
16) Elejas — 1 p., 17) Dobeles — 1 p.,
18) Šķibes — 3 p., 19) Sīpeies — I p..

20) Mežmuižas — 1 p.. 21) Zaļenieku — 2 p.
22) Jēkabnieku — 1 p., 23) Tērvetes — 1 p.,
24) Glūdas — 1 p., 25) Bukaišu — 2 p.,

Naudītes — 2 p.. 27) Penkules — 2 p.,
\uru — 1 p.. 29) Džūkstes — 5 p. un

30) Bērsmuižas — I p.
7. Tukuma apr. Tukumā — 5 p. un

pagastos: 1) Engures — 1 p., 2) Milz-
kalnes — 1 p., 3) Grenču — 3 p., 4) \
moku — I p., 5) Aizupes — I p., 6)Matkines
— I p. un 7) Zemītes — 1 p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Īslīces —
2 p., 2) Vecsaules — 1 p., 3) Iecavas — 2 p.,
3) Zālītes — 1 p., 5) Bārbeles — 2 p.,
6) Kurmenes — 2 p. un 7) Skaistkalnes —
1 p.

9. Jēkabpils apr. pilsētās: Jēkabpilī —
7 p.,un Viesītē — 1 p. un pagastos: 1) Biržu
— 1 p., 2) Ābeļu — 2 p., 3) Sēlpils — 1 p.,
4) Sunākstes — 3 p., 5) Viesītes — 2 p.,
6) Saukas — 2 p., 7) Neretas — 3 p., un
8) Rites — 1 p.

10. Ilūkstes apr. pilsētās: 1) Ilūkstē —
I p. un 2) Grīvā — 3 p. un pagastos:
1) Pilskalnes — I p., 2) Laucesas — 1 p.,
3) Prodes — 4 p., 4) Gārsenes — 2 p. un
5) Susējas — 1 p.

11. Liepājas apr. Liepājā — 2 p. un
pagastos: I) Pērkones — 6 p., 2) Grobiņu—-
1 p., 3) Priekules — 2 p., 4) Ezeres — 2 p.,
5) Asītes — 2 p. un 6) Krotes — 1 p.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Ai-
švangas — 1 p., 2) Sieksātes — 3 p., un
3) Nīkrāces — 1 p.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —
4 p., 2) Upesgrīvas — 1 p., 3) Laidzes —
2 p., 4) Vandzenes — 2 p., 5) Lubezeres —
1 p., 6) Kandavas — 5 p. un 7) Virbu —
1 p.

14. Kuldīgas apr. Saldū —_ 1 p. un
pagastos: 1) Kuldīgas — 3 p., 2) īvandes —
l.p., 3) Sātiņu — 2 p., 4) Cieceres — 1 p.,
5) Skrundas — 11 p. un 6) Raņķu — 1 p.

15. Ventspils apr. pilsētās: 1) Vents-
pilī — 6 p. un 2) Piltenē — 1 p. un pa-
gastos: 1) Zīras — 1 p., 2) Piltenes — 1 p.,
3) Dundagas — 5 p., 4) Ances — 3 p.,
5) Ugāles — 8 p. un 6) Puzes — 14. p.

16. Daugavpils apr. pils. 1) Krustpilī —
1 p. un 2) Līvānos — 6 p. un pagastos:
1) Līksnas — 7 p., 2) Višķu — 1 p.,

3) Aiviekstes — 6 p., 4) Krustpils — 5 p.,
5) Līvānu — 2 p., 6) Vīpes — 1 p. un
7) Piedfujas — 1 p.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 p. un
pagastos: 1) Bērzgales — 1 p., 2) Maltas —
6. p., 3) Ružinas — 1 p., 4) Andrupienas —
1 p. un 5) Silajāņu — 1 p.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Pildas —
1 p.. 2) Zvirgzdienes — 1 p. un 3) Kār-

savas — 1 p.
19. Jauniatgales apr. pagastos: 1) Baivu

— 2 p., 2) Rugāju — 2 p. un 3) Gauru —
1 P

VII. Asinssērga. (Piropiasmosis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Turaidas —
1 p., 2) Inčukalna — 1 p. un 3) Ropažu —
1 p.

2. Cēsu apr. Launkalnes pag. 2 punktos.
3. Valmieras apr pagastos: 1) Bauņu—-

3 p., 2) Burtnieku — 1 p. un 3) Katvaru —
I p.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Blomes —
2 p. un 2) Alūksnes — 1 p.

5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Vec-
auces — 1 p. un 2) Bukaišu — I p.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Tumes —
1 p., 2) Irlavas — 3 p., 3) Grenču — 2 p. un

4) Sēmes — 1 p.
7. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Demenes—.

5 p. un 2) Raudas — 1 p.

Liepājas apr. pagastos: 1) Vai-
ņodes — 1 p., 2) Nīgrandas — 1 p. un 3) Aiz-
vīķu — 1 p.

9. Aizputes apr. pagastos: I) Al-
švangas -2p. un 2) Nīkrāces — 1 p.

10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Tur-
lavas — 1 p. un 2) Rendas — 1 p

11. Daugavpils apr. pagastos: 1) Pus-
tinas — 1 p. un 2) Piedrujas — 2 p

12. Rēzeknes apr. pagastos: I) Maka-
šēnu — 1 p. un 2) Ružinu — 1 p.

VIII. Tuberkuloze. (Tuberculosis).
1. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes—-

1 p. un 2) Rites — I p.



2. Kuldīgas apriņķa Sātiņu pagastā
1 punktā.

IX. Lipigā bišu caureja. (Nosema
apis).

1. Madonas apr. Gulbenē — 1 p. un
Stāmerienas pag. 4 punktos.

2. Ilūkstes apriņķa Laucesas pagastā
2 punktos.

3. Daugavpils apriņķa Višķu pagastā
1 punktā.

X. Ļaundabīgā bišu peru puve.
(Bac. larvae).

1. Liepājas apr. Liepājā — 1 punktā.

XIII. Kašķis. (Scabies equor).
1. Jēkabpiis apr. Saukas pagastā

1 punktā.
2. Kuldīgas apriņķī, Saldū — 1 punktā
3. Daugavpils apriņķa Naujenes pag.

I punktā.
Veterinārpārvaides priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-

niecības grāmatiņa JM° 825 ar Ernesta
Vīksnes vārdu ir nozaudēta, kāpēc iz-
sludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītāja v. J. Jurka.
Darbvede A. Jākobsone.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle Ns 40

1933. g. 31. augustā.
Rīgas muitnīcas priekšniekam Aleksandram

Dīnsbergam, sakarā ar tēva nāvi, piešķiru
sešas dienas ārkārtējā atvaļinājuma, skaitot no
š. g. 28. augusta līdz š. g. 3. septembrim.

Pa šo viņa atvaļinājuma laiku Rīgas muitnīcas
priekšnieka pienākumus uzdodu izpildīt tās
pašas muitnīcas priekšnieka palīgam inž. Kārlim
R u b i m.

P a m a t s. Rīgas muitnīcas priekšnieka š. g.
2S. augusta lūgums N° 9517.

Finanču ministrs J. A n n u s s.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 1. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,55—3,83
1 Anglijas mārciņa 16,31—16.71

100 Francijas franku 20,21—20 4i
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100 95
100 Itālijas liru 2:,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—9o,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—1560
100 Holandes guldeņu .... 208,90—21 n t(1
100 Vācijas marku 123,40— 124^20
100 Somijas marku 7,4o—7,80
100 Igaunijas kronu 89,00—92 CO
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 1. septembrī,

pulksten 7.30 vak. sezonas atklāšanas izrāde ar
ievērojamu premjeru: Aspazijas jaunā komēdija
,,Velna nauda" J. Munča inscenējumā ar
J. Kalniņa komponētām dziesmām un dejām
E. Leščevska iestudējumā. Aspazijas jaunā
luga — notikums mūsu mākslas dzīvē. Derīga
abonementa biļete. — Sestdien, 2. septembrī,
pīkst. 7.30 vak., par lētām cenām Lilijas Šten-
geles viesizrādē komēdija„Dr Jūlija Šabo". —
Svētdien, 3. septembrī, pīkst. 2 dienā, lata izrādē
J. Pētersona komēdija ,,Pieklīdušais kaķēns".
Pikst. 7.30 vak. Aspazijas ,,Velna nauda". —

Pirmdien, 4. septembri, pīkst. 730 vak. Rūdolfa
B 1 a u maņa 25 gadu nāves dienas pieminas
izrādē: Prologs, ,,Sestdienas vakars", ..Zeita
kupris" un „Pēc pirmā mītiņa". ieejas
cenas zemas.

> ?

(ficssā
āīuāinajiMmi.

?

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 2)
paziņo, ka 1933. g. 8. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Sīkuma
tirgū, I . vecā nod. J\s 17/18,
veikalā, pārdos Irinas Tubelis
kustamo mantu, sastāvošu no
sieviešu dažādiem vasaras mē-
teļiem, novērt, par Ls 2!5.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
13682x Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. ' 9)
paziņo, ka 1933. g. 8. septembrī,
pikst. 10 dienā, Rīgā, Sīkuma
tirgū, I vecā nod. Ns 17/18,
veikalā, pārdos Irinas Tubelis
kustamo mantu, sastāvošu no
sieviešu ziemas mēteļiem, no-
vērtētu par Ls 220,—. 13683x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.'24. augustā.
Tiesu izpildītājs V. Žtrauss

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 8. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Parka
ielā N° la, dz. 5, pārdos Hennv
Danenhiršs kustamo mantu,
sastāvošu no dīvāna, novērtētu
par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
\m apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193.';. g. 28. augustā.
13668 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1933. g. 10. augusta
lēmumu zvērināta advokāta pa-
līgs Nikolajs Bērziņš pielaists
pie svešu lietu vešanas Tiesu
palātā.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
Priekšsēd. v. J. Bekers.

13555b Sekretārs A. Rūvalds.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 14. septembrī
attaisīs un nolasīs 1932. g. 1. nov.
mirušā Andreja Pētera d. Gaigala
testamentu.

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.
L. Ns 2048/33. g. 13558b

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs E.Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo, ka 1933. g. 8. sep-
tembri, pulkst. 13, Rīgā, 1. Kan-
davas ielā N° 8, dz. 1, pārdos
Heinca Piranga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 580, — .

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
L. N° 452 13695
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā JNā 8a, dz. 1) pa-
ziņo, ka 1933. gada 8. septembrī,
pulksten 13.20, Rīgā, Volguntes
ielā Ns 50, dz. 5, pārdos otrreizējā
izsolē Ferdinanda Muetheļa kus-
tamo mantu, kas sastāv no ozol-
koka bufetes, novērtētu par
Ls 240,-.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
L. Ne 483 13696

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. septembrī,
attaisīs un nolasīs 1933. g.
21. maijā mirušā Kārļa Frīdricha
dēla Reinšisela un Emīlijas Rein-
šisels savstarpējo testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 30. augustā.
L. No 2060/33. g. 13557b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Lafenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. septembrī
attaisīs un nolasīs 1933. g. 12. jūl.
mirušā Nikolaja Sergeja d. Šelud-
jakova testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 30. augustā.
L. Ns 2062/33. g. 13559b

Priekšsēd. v. O. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 21. septembrī
attaisīs un nolasīs 1933.g. 26. jauv.
mirušā Friča Jāņa d. Ozola
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 30. augustā.
L. Ns 2065/33. g. 13560b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 29. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai.
ka Nikodims Raubiško un Marija
Stankevičs 1933. g. 15. jūlijā
noslēguši pirsmlaulības līgumu,
kas tanī pašā dienā apliecināts
pie Daugavpils notāra Rūdolfa
Skujas ar reģistra Ns 6234,
ar kūpu tie atceļ Civillikumu
41.—66. p. aprādītās tiesības
uz laulāto kopējo mantu un
šoattiecību vietā ieved atsevišķas
tiesības pēc Civīllik. 27. un 28. p.
noteikumiem.

Daugavpilī, 1933. g. 28. aug.
Ns 1037a. 33. g. 13570b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
3 Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 2101. p.,
izsludina att. zināšanai, ka ar
viņa 1933. g- 16. jūn. spriedumu
Vilhelms johansons, viņa ap-
sūdzībā pēc Sodu lik. 210'. p.
par bojātu — uzturam nederīgu
brētliņu uzglabāšanu pārtikas pa-
grabā] atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls divdesmit (20. —)

vai maksātnespējas gadījumā
ar piecām (5) dienām aresta.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Vilhelms Johansons ir A/S
,,Lankovski un Licop" atbildī-
gais vadītājs Balasta dambī- 34.

Rīgā, 1933. g. 28. augustā.
Krim. 1. N° 299. 13573

Miertiesnesis G. Dīnstmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 20. septembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā No 103, dz. 3, pārdos Jāņa
un Antonijas Lācis kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas,
novērtētu par Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
13642 Tiesu izp. J. Kazu bierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā N9 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 8. septembrī,
pulksten 12., Rīgā, Kalnciema
ielā N? 39-b, dz. 1. otrreizējā
izsolē pārdos Anša Tomberga
kustamo mantu, kas sastāv 110
ozolkoka skapja un novērtētu
par Ls 300,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
L. > 2586 13693
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8-a, dz. 1) paziņo, ka 1933. g.
8. septembri, pulksten 13, Rīgā,
1. Kandavas ielā J* 8, dz. I,
pārdos Heinca Piranga kustamo
mantu, kas sastāv no mēbelēm
u. c., novērtētu par Ls 550,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
13694

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 8-a, dz. 1) paziņo' , ka 1933. g.
8. septembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Slokas ielā Ns 10, dz- 15, pārdos
Haima Teveļeva kustamo mantu,
kas sastāv no trauku bufetes
un novērtētu par Ls 450,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu, varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā.
L. Ns !8 13697

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
No 8-a, dz. 1) paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pulksten 12, Rīgā,
Kalnciema ielā Ne 37, dz. 4,
pārdos osrreizējā izsolē Reginas
Šiffers kustamo mantu, kas sa-
stāv no mēbelēm un novērtētu
par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
L. Ns 64 13692

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Lācis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ns 100, dz. 11) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. gada 4. novembrī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē mir. Jēkaba
Kaspari (Kasparlautera) nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgā,
Vecā Jelgavas ielā, 4. hip. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ns252
(grupā 54, grunts Ns 3) un sa-
stāv no pilsētas dzimtsrentes
grunts gabala zemes platībā
15135,7 kvadrātmetra ar uz tā
atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 78.106,66;

4) nekustamā manta tiek pār-
dota pilnā sastāvā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13698

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 7. sept., pulksten ' 10.10
dienā, Rīgā, Balastdambī N? 16,
pārdos otros torgos Emīla Helba
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērt, par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
13678b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izp. J. Drjba slud. š. g. ,,V. V."
191. num. par Eduarda Ervalda

kust. mantas pārdošanu ievie-
suša kļūda, iespiests: novērtētu
par Ls 100,— kas nepareizi,
vajaga būt: novērtētu par
Ls 600,—. 13110

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildīt. Voldemārs Strauss
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku
ielā Ns 67, dz. 9) paziņo. ' ka:

1) ka Rīgas Hipotēku biedrības
prasībā par Ls 19.970,67 pēc
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
pavēles no 1932. g. 24. oktobra
Ns 338220, 1933. g. 16. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jēkaba Jāņa d. Mīdega
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Elijas ielā Ns 23, III hip.
iec. ar zemes grāni. reģ. Ns 757
(grupā 43, grunts Ns 19) un
sastāv no gruntsgabala, sastāvoša
pa daļai īpašnieka pilnā īpašumā,
pa daļai Jēzusbaznīcas virsīpa-
šumā un pa daļai Rīgas pilsētas
virsīpašumā, 346 kv. asu platībā
ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 22.000,—

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 46.000,— ;

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā. Bez tam
uz nomas līguma pamata apstip-
rināta lietišķa tiesība ar līgumā
minētiem noteikumiem Meieram-
Eljam Mendeļa d. Serebro uz
25 gadiem, skaitot no 1932. g.
19. jūlija līdz 1957. g. 19. jū-
lijam. Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. un
1326. p.;

5) tiem, kas vēlās izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda-
zalogs — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, un jāuzrāda
Tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos , kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga (Lik.
kr. 1928. g. 129, I. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz izso-
les dienai. 13484

Rīgā, 1932. g. 30. augustā
Tiesu izpild. V. Strauss.

Latvijas universitātes studentu
karte N? 13514. ar Antona Bui-
vids vārdu , pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 13649x

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpild. Kārlis Burdais
paziņo, ka Johana-Augusta Mun-
kevica nekustamas mantas Vents-
pilī, Kārļa ielā Ns 12/14, II kvart.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 93
pārdošana 1933. g. 6. septembrī,
pulksten 10 atcelta. 13582b

Jelgavā, 1933. g. 26. augustā.
Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja: Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Tirdzn.
A/S. ,,Latviijas Kokvilnas ražo-
jumi" prasību apmierināšanai,
1933. g. 11. oktobrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Talsu apr. kooperatīva nekustamo
mantu, Talsu apr. Talsu pilsētas
immobilu, atrod. Talsos, Jaunā
ielā Ns 12 ar zemes grām. reģ.
Ns 401, pilnā sastāvā. Immobila
platība ir 2262 m 2, bez ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 140,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,—aro/4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 14,—;

5) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13583

Talsos, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai, 1933. g. 11. ok-
tobrī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Talsu
apriņķa kooperatīva nekustamo
mantu Talsu apr. Talsu pils.
Darba ielā Ns 11, Talsu pils.
immobilu ar zemes grām. reģ.
Ns 402. Immobila zemes platība
ir 2991 m2 , bez ēkām, pilnā sastā-
vā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 84,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 800,—; l

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 8,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-falsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 13587

Talsos, 1933. e. 25. augustā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja: Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18) paziņo, ka: 1

1) Idas-Matildes Lībergs pra-
sības apmierināšanai, 1934. g.
28. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgava?
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Viļā Muti-
kevica nekustamo mantu, Talsu
apr. Ārlavas pag. īves muižas
Jaunarāju Ns 28F mājas, ar
zemes grām. reģ. Ns 3099, pilnā
sastāvā. Māju zemes platība ir
20,55 hek. ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4011,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1700,— ar o/ 0 - ,

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 401,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal?"
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamai
mantas dokumentos var iesķat'
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāji
kancelejā, bet divas nedēļa
pirms izsoles Jelgavas apgaba
tiesas civīlnodaļa. 13584

Talsos, 1933. g. 25. augusti I
Tiesu izpild. P. Kup ševiC; J

Iekšlietu ministrijas ēmigrācijj
un tūrisma nodaļa izsludina P'
nederīgu nozaudēto Latvijas 3
zemju pasi B Ns 007842, izdoti
Liepājā, 1929. g. 11. maijā ar Rj 1'
dolfa-Paula Veideman.-? v. 1364'*

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos,
K* Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Linu un labības kredītsa-
biedrības, Centr. sav. „Konzums"
A/S. ,,Standartlini" un Teodora
Bāzes prasību apmierināšanai,
1933. g. 8. novembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Zadiņa nekustamo mantu, Talsu
apr. Virbu pag. Maz-Kandavas
muižas Oliņu mājas ar zemes
grām. reģ. Ns 5039, pilnā sastāvā.
Māju zemes platība ir 23,123 liek.
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 3541,—;

3> nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 9500,— ar o/0 ; _

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 354,10;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas 13585

Talsos, 1933. g. 25. augustā
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Latvijas bankas nedējas pārskati
1933. g. 28. augustā.

A K T 1 V Ā. Lati S. PASlVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 193 613 25 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 32 045 825 —
Ārzemju valūta 2 361 680 98 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 16 797 273 — Rezerves kapitāls 4 87554.Valsts kaseszīmes un metalla nauda 21646 981 81 Noguldījumi 18 609 686 61
īsa termiņa vekseļi 66 607 139 03 Tekoši rēķini 76460 539 75
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 46 352 601 17 Valsts rēķini un depoziti 66931268 92
Citi aktīvi . 22 539 697 26 Citi pasīvi ._._ 4532 280 73

223 498 966 50 223 498 966 50

Rīgā, 1933. g. 31. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
13699 Galvenais direktors K. Vanags.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kup ševics (kanceleja: Talsos.
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) paziņo^
ka:

1) Valsts zemes bankas, Straz-
des un apk. piensaimn. sabiedrī-
bas ,,Avots" un Strazdes patērē-
tāju b-bas ,,Strādnieks" prasību
apm ierināšanai, 1934.g. 28.martā,
Jelgavas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Delerta nekustamo mantu, Talsu
apr. Strazdes pag. Strazdes mui-
žas zemes gabala Alksnīšu mājas
ar zemes grām. reģ. Ns 3661,
pilnā sastāvā. Māju zemes pla-
tība ir 27,51 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu jemšanai pilnā sastāvā
par Ls 4581,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5900,— ar procent.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 458,10;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
-tīties Talsu apriņķa tiesu iz-
pildītāja kanceleja * bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 13586

Talsos, 1933. g. 25. augustā.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
{kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andrējam-Zigfridam Friča d.
Rudzīša nekustamo mantu , kas
atrodas Aizputes apr., Dzērves
pag. un sastāv no Dzērves valsts
muižas atdalītām Priednieku
Ne 41F mājām, zemes platība
20,85 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns7059-11 reģ..

Šī nekustamā manta ir no-
. vērtēta par Ls 2879,— un to
pārdod Izaka Azarova prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3300,—

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p * ., no
novērtējuma summas Ls 2879,—

?vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem,_ kas vēlas piedalīties
.izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 288,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1,933. g. 14. augustā.
.'Ns 477 13495

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kristapa
Jēkaba d. Vitka nekustamo man-
tu, kas atrodas Aizputes apr.
Cīravas pag. un sastāv no Cī-
ravas-Valkas valsts muižas at-
dalītām Oliņu Ne 20F mājām,
zemes platība 20,08 ha un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar krep. Ne5791-I Ireģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3115,^*

un to
pārdod Izaka Azarova prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies,. saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' ., no
novērtēšanas summas Ls- 3115
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 312,—.

Tiesības, ka šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ne 473 13498x

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ne 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.* 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka: 1934.g. 2. martā,pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Friča Indriķa d.Tilgala
nekustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Rudbāržu pag. un
sastāv no Pelču Lejnieku mājām,
zemes platība 116 pūrvietas un
4 kapes un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grām. nodaļā ar
krep. Ns 746-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 4154,— un to pārdod
Taubas-Rozas Biksons prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3200,— , Efraimam
Hunau Ls 1300,— un Jūlei Jāņa
m. Tilgal, dzim. Evelštāl, mūža
alimenti.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 4154,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura no
šīm summām būs lielāka pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība nauda
Ls 416,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 471 13504

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.,' 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka: 1934.g. 2. martā,pīkst.10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jēkaba d. Vērša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr., Apriķu pagastā,
un sastāv no Apriķu muižas at-
dalītām Upenieku Ne 10F mājām,
zemes platība 18,52 ha un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 8089
- H reģ..

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2513,— un to pārdod
Izaka Azarova prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts Zemes bankai Ls 2400
un Otrai Liepājas savstarpējai
kredītbiedrībai Ls 2000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 2513,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 252 —.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ne 463 13507

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā Ns 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., pazinos
ka: 1934. g. 2. martā, pulkst. 'lO
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Pētera Krista dēla
Smidberga nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Lažas pag.
un sastāv no Aizputes-Padures
valsts muižas atdalītām ,,Gai-
šumu Ne 21F" mājām, zemes
platība 21,76 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 3725-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2800 ,— un to pārdod
Chaima Michelsona prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2100,-.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ', no
novērtējuma summas Ls 2800,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 280,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 458 13510

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iec. tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Ķrustpilī, Rīgas ielā
Ne 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ozola prasības apmie-
rināšanai, 1933. g. 4. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Mades Jāņa m.
Ozols nekustamo mantu,' kas
atrodas Ķrustpilī, Daugavas kras-
tā Ns 22 ar zemes grām. reģ.
Ns 5(54 un sastāv no gruntsgabala
564 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 225,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Ns 544 13597

Ķrustpilī, 1933. g. 30. augustā.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildīt. A. Sālavs (kancel.:
Aizputē, Jelgavas ielā Ns 4), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287. līdz 1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 2. martā, pīkst. 'lO
Tītā, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmajā
publiskā izsolē Anša Jēkaba d.
Lutera nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr., Rudbāržu
pag., un sastāv no Vec- un Jaun-
Pelču Pelču-Ozoliņu mājām,zemes
platība 19,61 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 5445 - 11 reģ.

Šī nekustamā manta novēr-
tētu par Ls 2488, — un to pār-
dod Ernesta Birznjeka prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 3400,—;

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1203. p. lio no-
vērtēšanas summas Ls 2488,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 249.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
No480 13496

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4) saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285.' 1287.—1290. 'p. pa-
ziņo, ka: 1934.g. 2.martā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajāpubliskāizsolē
Jāņa Kriša dēla Strādnieka ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Rudbāržu pag. un
sastāv no Vec- un Jaun-Pelču
Straumiņu Ns 1F mājām, zemes
platība 23,49 ha un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemesgrāmatu
nodaļā ar krep. Ns 5434-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1699,— un to pārdod
Vladimira Šulmaņa, tirg. zem
firmas ,.Brāļi Šulmaņi", prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p., no no-
vērtējuma summas Ls 1699,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 170,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 475 13501

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285.', 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkaba Jā-
zepa d. Vērša nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr. Apriķu
pag. un sastāv no Apriķu muižas
atdalītām Ozolu Ne 11F un Fa
mājām, zemes platība 21,53 ha
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grām. nodaļā ar krep.
Ns 8097-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 2091,— un to
pārdod Alberta Strazdiņa un
firmas ,,Brāļi Trembe" prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2600,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik.' 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2091,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa rtūs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 210,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ne 462 13505x

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlpr nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmajā
publ.izsolē AleksandraVilhelma d.
Bonenstedta nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr. Kal-
venes pag. un sastāv no Kalvenes
valsts muižas atdalītām Māl-
kalnu Ns 2F un 45F mājām,
zemes platība 21,08 "ha un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar krep.Ns 6045-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 1232,— un to
pārdod Izaka Azarova prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2800,—.

Solīšana sāksies , saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 1232,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 124,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g 14. augustā.
Ns466 13508x

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. martā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pirmajā
izsolē Grietas Jura m. Meždreja,
dzim. Rozentals, kas atrodas Aiz-
putes apr.Dunalkas pag. un sastāv
no Dunalkas valsts muižas atda-
lītām MeždrejuNs lOFunNs 121F
mājām, zemes platība 20,60 ha
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 5395-11 reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3301,— un to
pārdod Chaima Michelsona pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3301,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 330,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns470 13511x

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kancel.: Aizputē, Jelgavas ielā 4),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.. 1287.—1290. p., paziņo,
ka: 1934. gada 2. martā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā

izsole Mārtiņa Andreja dēla
Milzarāja nekustamo mantu,
kas atrodas Aizputes apr. Sakas
pag. un sastāv no Sakas Nulle
mājām, zemes platība 161 pūr-
vieta un 14 kapes un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krep. Ne 898-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 8048—, un to pārdod
Chaima Michelsona prasības ap-
mierināšanai.

Solišana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 8048,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 805,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 46i 13499

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4). saskaņa ar Civīlpr. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka: 1934. g. 2. martā.
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kriša Toma dēla Zommera ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Aizputes apr. Ulmales pag. un
sastāv no Ulmales valsts muižas
atdalītām Olaines Ns I6F mā-
jām, zemes platība 75,28 ha un
ieraks'īta Liepājas - Aizputes zē-

nus grāmatu nodaļa ar krep.
Ne 7224 — II reģ.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 10.000,— un to
pārdod Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p*., no
novērtēšanas summas Ls 10.000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 459 13502

Tiesu izpild. A. Sālavs-

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
.Ve 4). saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285.', 1287.—1290. p., pa-
ziņo, ka: 1934.g. 2.martā, pīkst.10
rītā . Liepājas apgabalt. sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Oto m. Ronis,
dzim. Stārķis, nekustamo mantu.
kas atrodas Aizputes apr. Aiz-
putes pag. un sastāv no Aizptites-
Pils un Ievades muižas atdalī-
tām Mežkalnu .Ve 109F mājām,
zemes platība 17,02 ha un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grām. nod. ar krep. Ns 7728-11 reģ.

Si nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 935,— un to
pārdod Aizika Penteļa prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēka parādi Valsts zemes
bankai Ls 3500 un Liepājas
un apkārtnes krāj-aizdevu sa-
biedrībai Ls 2000 ,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 935,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 94,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ne 464 13506x

Tiesu izpild. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.. 1285., 1287.—1290. p., Pa-
ziņo, ka: 1934.g. 2.martā, pīkst.10
rītā. Liepājas apgabal. sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publ. iz-
solē Rūdolfa Miķeļa d. Reichen-
bacha nekustamo mantu, kas
atrodas Aizputes apr. Kalvenes
pag. un sastāv no Tāšu-Padures
Tebru (Teber) mājām, zemes
platība 35,54 ha un ierakstīta
Liepājas - Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta
Ne 733-11 reģ.

ai nekustama manta novērtēta

par Ls 4155,— un to pārdod
Azarova prasības apmie-

rināšanai.
Bez minētās prasības uz šo

nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3000,— un Brigitej
un Aleksandrinei Keizerling
Ls 2000, .

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. n.-līk. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 4155,—
vai no priekšrocīgu prasibu sum-
mas, raugoties pec tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 416.— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1933. g. 14. augustā.
Ns 472 13509

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā Ns 24), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. !283.—1290.
pantu, paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
3. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alfonsa un Jadvigas Pintanu
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 12932 un sastāv no
'/e ideālās daļas no zemes ga-

Daia ,,upsinikr , kura kopplatība
ir 92 desetinas 1950 kv. asis:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 594,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 700 agr. krievu
rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — t. i.
Ls 59,40;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933.g. 29.augustā.
13593 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Ķrustpilī , Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Ariņa, Auspoku krāj-
aizdevu sab. „Uzuls" un Valsts
zemes bankas Daugavpils nodaļas
prasību apmierināšanai 1934. g.
3. martā, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūlija Andreja d. Paegļa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Rudzētu pag. ar
nosauk. ,,Uzupītes mājas" ar
zemes grām. reģ. Ns 6197 un
sastāv no zemes gabala Ns 77,
kopplatībā 16,69 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2980,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 20O0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa; ,

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Ns 198 13595

Ķrustpilī, 1933. g. 30. aug.
Tiesu izpild P. Dauge.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Daugavas
ielā Ns 24), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1)Latgales akciju bankas prasī-
bas apmierināšanai, 1934. g.
3. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jupa Augusta d. Znutiņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Vārkavas pag.,
Daugavpils apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 12547 un sastāv no
ivbuļu sādžas viens. Ns 9, kop-
platībā 6,847 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1210,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. 121,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpiis-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 29. aug.
13594 Tiesu izpild. Budlevskis.



Latgales apgabaltiesas KrustpiU
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Ķrustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas. Vali
mes bankas, Centrālās sav. ,.Kon-
zums" . Friča Lasmaņa prasību
Mn Antona Ampermaņa, Jāņa
Ozoliņa u. c. darba algu prasību
apmierināšanai, 1933. g. 4. no-
vembrī, pikst. 10 rītā, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aiviekstes pag piensaimnieku sa-
biedr. „Saule" nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Gostiņu pils. Lielās un Vidzemes
ielas stūrī ar zemes grām. reģ.
Ns 1 un sastāv no grunts gabala
platībā 562 kv. m ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.520,— ;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļa pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas I civīlnodaļa.

Ķrustpilī, 1933. g.30. augustā.
Ne 720 13596

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Ludzas apr. pol. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1933. g. 18. septembrī,
pīkst. 11, Nirzas pag. pie pagasta
valdes, pārdos Nirzas piensaimnie-
cības sabjedrības kustamo mantu,
sastāvošu no krējuma dzesētāja,
firmas ,,Astra" un raudzēšanas
tovera 260 litru tilpuma, ķopvērt.
Ls 80,—, pensiju lik. 3. daļas
pensiju fonda nomaksas piedzī-
šanai, saskaņā ar Sociālās ap-
gādības depart. grāmatvedī-
bas nod. rakstu no 1933. g.
8. maija Ne 78 Pf. III. 13601X

Jauniatgales apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka š. g.
5. jūnijā Nikolajs Nikandra d.
Kukanovs. dzīv. Ļinavas pag.
Radiškinas ciemā,nozaudējis savu
,,Nagan" zist. revolveri Ne 4600.
Atrašanas gadījumā revolveris no-
dodams iecirkņa kancelejā
Liepnā. ' 13602b

Jauniatgales apr. polic. 3. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka Edu-
ards Jāņa d. Mednis, dzīvoj.
Kacēnu pag. Manuchnovas ciemā,
ir pieteicis, ka š. g. 2. jūnijā
viņam no dzīvokļa nozagta me-
dību bise 16 kal. Ns nav zināms,
lādējama ar patronām. Atrašanas
gadījumā bise nododama iec.
kancelejā Liepnā. 13603b

Jefremovkas
krievu 4-kl. pamatskolai
(Laucesas pag. Ilūkstes apr.)

vajadzīgs

trešais skolotājs (ājo).
Vēlams muzikāls, sabiedrisks

darbinieks. Kandidātus lūdz
pieteikties, iesūtot lūgumu līdz
ar dokumentiem un attiecīgo
zīmognodevu līdz š. g. 15. sep-
tembrim, skolas padomei. Vēlē-
šanas pagasta padomes sēdē š. g.
25. septembrī, pīkst. 12, Lau-
cesas pag. namā. 13608*

Miltu rūpniec. un tirdzniec.
akc. sab.

„VIKTORIA"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. visp. akcionāru sapulci,
kas notiks 1933. g. 25. septembrī ,
pulksten 19, akc. sab.telpāsRīgā, Dzirnavu ielā Ns 163 16,1

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) bilances un pārskata par

1932. g. apstiprināšana un
peļņas sadalīšana;

3) valdes atsvabināšana no at-
bildības par 1932. g. g. dar-
bību ;

4) budžets 1933. gadam;
5) valdes" locekļu, to kandidātu

un revīzijas komisijas locekļu
vēlēšanas;

6) statūtu grozīšana;
7) dažādi jautājumi. 13672b

JAUtiķu. sabiedr.

„ttHa'
kreditori tiek uzaicināti ierasties

Kreditoru sapulcē,
1933. g. 14. sept., pulksten 12
dienā, A./S. ;,Rīta" administrāc.
birojā, Rīgā, 1. Grēcinieku ielā 6.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) administratora ziņojums sa-

karā ar 1933. g. 16. maija
kreditoru sapulces lēmumu;

3) dažādi jautājumi.

13673b Administrators .

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 005776 G, izdotu
Rīgā, 1933. g. 4. augustā ar
Efraima Vaidšteina v. 13645x

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C Ns000481, izd. Rīgā,
1929. g. 31. maijā ar Eduaida
Tetera vārdu. 13646x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Nš 114,
dz. 9-a, pārdos vairāksolīšanā
Jeveļa un Ēsteres Jofe kustamo
mantu, novērtētu par Ls
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņu ienākumu nodokļu parāda
segšanai. 13679b

Rīgā. 1933. g. 21. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pulksten 12
dienā, Rīgā. Lāčplēša ielā Ns 29,
pārdos vairāksolīšanā Levina
Berka ieķīlāto kustamo mantu,
novērtētu par Ls 250,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļa parādu segšanai.

Rīgā, 1933. g 31. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pulksten 12.30dienā.
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 51, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Jenta Fain-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 370,— un sastāvošu no
rakstāmmašīnas, dzelzs naudas
skapja un mēbelēm, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 13680b

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.

Rīgas notārs Ernsts Jagds
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstiem
uz sabiedrības līguma, apliecinā-
tiem viņa kantorī š. g. 23. aug.
ar reģ. Ne 1877 un š. g. 30. aug.
ar reģ. Ns 1986 Oskars Zande
ir izstājies no pilnas sabiedrības —
maiznīcas-konditorej. uzņēmuma
zem firmas ,,Ķiselis un Zande",
pie kam šo uzņēmumu turpinās
Aleksandris Ķīselis viens pats,
kas arī ir pārņēmis visu minētā
uzņēmuma aktīvu un pasīvu.
13643b Notārs E. Jagds.

Rlga-Preču stacijas pr-Ks
paziņo, ka 1933. gada 4. un

5. sep 'tembrī, pulksten 10, Rīgar-
Preč:i stacijā

pārdos ūtrupē
«ādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. stikla trauki, sv. 56 kg,

pēc sūt. Saldus—Rīga-preču Ns 27
nosūt. J. Maler, saņ. dupl. uzr.

2) 2 mc. koka lietotas, sv.
82 kg, pēc sūt. Piebalga— Rīga-
preču Ns 24, nosūt. A. Gulbis,
saņ. K. Purvītis.

3) 3 mc. koka lietotas, sv.
113 kg, pēc sūt. Rēzekne I—
Rīga-preču Ne 31, nosūt. I. Pal-
kins, saņ. dupl. uzr.

3 mc. koka lietotas, sv. 19 kg,
pēc sūt. Jaunlatgale—Rīga-preču
Ns 19, nosūt.' P. Feodorovs,
saņ. dupl. uzr.

5) 1 kst. koka lieta, sv. 25 kg,
pēc sūt. Stende—Rīga-preču Ns 8,
nosūt. Stendes Pat. biedr. lauci-
nieks", saņ. A.,'s. ,,Neo-Feniks".

6) 1 mc. siens nepresēts, sv.
45 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-
preču Ne 56, nosūt. J. Ābelīte,
saņ. Ķ./s.,,Latvijas māls".13667b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. septembrī,
pulksten 10 rītā, Strēlnieku ielā
Ns 1-a, dz. 3, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Hirša Zusmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda, grāmatu skapja
u. c. novērt, par Ls 278,64,
Rīgas pils. valdes finanču no-
daļas prasības apmierināšanai

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rūpniecības
ielā Ns 11, dz. 7/8, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Lubuša ku-
stamo mantu, sastāvošu no eks-
peditora ragavām, raspuskām,
zirgu lietām u. c. novērt, par
Ls 800,—, Marijas un Artūra
Hermana īres prasības apmierinā-
šanai. 13652b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. septembrī,
pīkst. 10, Brīvības ielā Ns 60 66,
darbn., pārdos vairāksolīšanā
Edgara Blumberga 1 tērauda
Virpa (drejbeņķis), novērtētu
par Ls 412,—, par labu pras.
Zamuelim Gutkinam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. I3655x

€i*w testožu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 18. dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Izraēla
Moreina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 642,80, sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 13700x

Rīgā, 1933. g. augustā
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā Ns 32,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Dāvida Rakovicka kustamo man-
tu, novērt, par Ls 735,— un
sastāvošu no veikala iekārtas un
precēm, viņa 1932. g. "„",, peļņ.
nod. parāda segšanai. 13686x

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 12. septembrī,
pīkst. 10, Karlīnes ielā Ns 9,
pārdos vairāksolīšanā Eižena
Gangnusa mantu, sastāvošu no
dažādām mēbelēm, novērtētas
par Ls 372,—, par labu pras.
Aronam Šmuljanim. Manta ap-
skatāma pārdošanas laikā un
vietā. I3654x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 20. septembri,
pikst. 10, Brīvības ielā 64 66,
dz. 1S, pārdos vairāksolīšanā Teo-
dora Garbera mantu, sastāvošu
no dažādām istabas lietām, no-
vērt, par Ls 610,—. par labu
Zamuelim Gutmanim. Manta ap-
skatāma pārdošanas dienā un
vietā- KV

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Teātpa ielā Ns 12, apt.,
pārdos vairāksolīšanā Ernas Eis-
monts kustamo mantu, novērt,
par Ls 432,—, sastāvošu no
veikala iekārtas, viņa dažādu
nod. parāda segšanas. 13687x

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pīkst. 11 dienā.
Rīgā, Teātra ielā Ns 9, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Markus
Gailīša kustamo mantu, novērt,
par Ls 2461,—, sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. I3688x

Rīgā. 1933. g. 30. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pikst. 11 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 32, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā 1
Michelsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 380,—, sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. I3689x

Rīgā, 1933. g. 30. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā. Jelgavas šos. Nš 8, pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Adamsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.271.—, sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 1369lx

Rīgā. 1933, g. 31. augusta.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
8. septembrī, pikst. 12 dienā.
Rīgā, Olīvu ie)ā Ns 1-b. pārdos
vairāksolīšanā Jēkaba Znatnaja
kustamo mantu, novērtētu pat
l ^ 44i> —, sastāvošu no mēbelēm,
viņa 1929.. 1930. un 1931. g.
ienākuma nodokļu parāda seg-
šanai. I3690*

Rīeā. 1933. g. 31. augusta.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 6. septembrī,
pīkst. 10, Avotu ielā Nš 46,
I Rīgas pils. slimn. prasības lietā,
pārdos vairāksolīšanā Šeinai
Litts piederošas mantas, sastāvo-
šas no dažādām mēbelēm, no-
vērt, par Ls 345. 13i

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

pārdošanas dienā uz vietas

Rīgas pils. Darba nodala izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Nš 95907 i
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 28. jūl. ar Lidijas
Vaino vārdu. I3«65x

Bebrenes pagasta
(Ilūkstes apr.) Ilžu 4-kl. pamat-

skolai vajadzīga

viena skolotāja,
muzikāla un sabiedriska darbi-
niece, kas prot pasniegt meite-
nēm rokdarbus. Vēlēšanas notiks
pagasta padomes sēdē 1933. g.
21. septembrī, pikst. 12. Kandi-
dātēm, kam ir tiesības būt par
skolotāju, jāpieteicas rakstiski
līdz š. g. 16. septembrim, apmak-
sājot lūgumu ar ls 2,— zīmog-
nodevas un iesniedzot dokumen-
tus par izglītības cenzu, praksi
un veselības stāvokli.

Pasta adrese: c. Bebreni. Tu-
vākā dzelzceļa stacija Eglaine,
15 km attālumā un autobusu
satiksme no Daugavpils, katru
dienu pulksten 17 I36l0x

Pagasta valde.
Iekšlietu mini strijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvija» ār-
zemju pasi Nš C 001050, izdotu
Rīgā 1929. g. 13. jūn. ar Franča
Ozoliņa vārdu. I3644x

Laukežu 4-kl. pamatskolai
(Laucesas pag. Ilūkstes apr.)

vajadzīgs

skolotājs-
skolas priekšnieks.

Vēlams muzikāls, sabiedrisks
darbinieks. Kandidātus lūdz
pieteikties, iesūtot lūgumu līdz
ar dokumentiem un attiecīgi
zīmognodevu . līdz š. g. 15. sep-
tembrim, skolas padomei. Vēlē-
šanas pagasta padomes sēdē š. g.
25. septembrī, pikst. 10. Lau-
cesas pagasta namā. 13609s

Pagasta valde.
Latvijas universitātes studentu

karte Ns 17014, ar Ollijas Mar-
kuss vārdu, pieteikta par nozau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 13666x

Rīgas radioftmTTzsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 12426 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 26. nov
ar Jūlija Prūsis vārdu. 13677h

sludinaļumi.

IKi izglītības biedrības
pilnsapulce

tiek sasaukta pirmdien, 1933. g.
11. septembri, pulksten 19, Rīgā,
Palasta ielā Ns 3, dz. 3

ar šādu dienas kārtību:
1) dibinātāju ziņojums;
2) valdes un revīzijas komisijas

vēlēšana;
3) biedru naudas noteikšana;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

R'gā, 1933. « . 3i. augustā,

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. A. Gluchovski

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo vispārējo
akcionāru sapulci,

kas notiks 1933. g. 25. septembrī ,
pulksten 19, valdes telpās Rīgā
m. Nometņu ielā Nš 66.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes referāts par akciju

sabiedrības darbību un stā-
vokli izgājuša laikā;

ļ 3) jautājums par valdes direk-
tora Joela joeisona atcelšanu
no amata pirms viņas dienesta
laika notecēšanas;

4) jauna valdes direktora vēlē-
šanas J. Joeisona vietā;

5) tekoši jautājumi. Valde

Piensaimnieku sabiedrība
„GAUJMALA"

savā 1933. g. 13. augusta ār-
kārtējā pilnā biedru sapulcē

ir nolēmusi likvidēties.
Likvidācijas valde ar šo uz-

aicina viena mēneša laikā no I
šīs dienas kreditorus pieteikt
savus parādus.

13657b Likvidācijas valde-
Apdrošinās, akc. sab. ..Kurzeme"
valde, Rīgā, izsl. uz ziņojumu pa-
mata, ka dzīvības apdrošināšanas
polise Ns 394 vietā izsniegtā
depo-zīme ar Augusta Peinberg»
vārdu, Ventspilī, nozaudēta. Pein-
bergam polises noteikumos 47,
nosacītā laikā tiks izsniegts depo-
zimes _dupiikāts. 2 J34-

A S. Pirmais privātais lom-
bards uz savu statūtu 68. § P"
mata, izsludina par nederīg iem
šādus nozaudētas ķīlu zīmes:
NsNs 533738.536106 ' 3 Valde-

Rēzeknes savstarpīgā
kreditbiedrība

šā gada 24. sept., pulksten 7
vakarā, Rēzeknē, Valsts ebreju
ģimnāzijas telpās, Ugunsdzēsēju
ielā Ns 1 sasauc

ārkārtējo pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

!) sapulces prezidija un proto-
kola parakstīšanai pilnvaroto
personu vēlēšana;

2) Valsts saimniecības departa-
menta raksta no š. g. 14. jūn.
nolasīšana par izdarīto revīziju

3) valdes paskaidrojumi par
revīzijas rezultātiem un
ziņojums par biedrības stā-
vokli ;

4) lēmumu pieņemšana par zau-
dētā pamatkapitāla papildina- ;
sanu vai kredītbiedrības lik-
vidāciju un likvidācijas komi-
sijas ievēlēšana;

5) jautājumi un ziņojumi.
Gadījumā, ja pilna sapulce

pēc statūtu § 31. nevarētu notikt,
šā g. 8. oktobrī, tanīs pašās-
telpās un stundā, notiks otra
vispārēja sapulce, kas būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo biedru
skaita. 13664b Valde.

Jelgavas apr. polic. 4. iec. pr-ks
izsiuaina par nederīgiem šādus
nozaudētas dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi CN Ns 024232,
izd. no Liepas pag. valdes
!92'i. g. 29, okt. un kara klans.
apliecību Ns 10804, izd. no
8. Daugavpils kāju. pulka kom-ra
1929. g. 7. sept. ar Viktora
Bartkeviča vārdu; ^2) -Latvijas
iekšz. pasi LL Ns 017713, izd.
no Platones pag. valdes 1927. g.
17. nov. ar Marijas Keršus v.;

3) Latvijas iekšz. pasi MT
Ns 007973, izd. no Meiranu
pag. valdes 1927. g. 29. nov.
ar Roberta Ozola vārdu. 11956b

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 26983,
izd. no Ludzas kara apr. pr-ka
1924. g. 25. nov. ar Isajs Žmuidze
vārdu. 11853b

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi NĶ
Ns 015572, reģ. Ns 572, izd.

,no Gaigalavas pag. valdes 1927. g.
23. dec. ar Pēteris Mališevs vārdu;
2) Latvijas iekšz. pasi BA
Ns 008616, reģ. Ns 293562, izd.
no Rīgas prēf. pasu nod. 1928. g.
18.apr. ar Broņislavas Antona m.
Radionovs, dzim. Cetronins v. un
3) vecā parauga Latvijas pasi
Ns 246/1802 , izd. no Zaļmu 'ižas
pag. valdes 1920. g. 31. dec.
ar Kazmera jona d. Laizans
vārdu. U 596b ?

Rīgas kokrūpniecības A./S.

„Brnļi Theurer"
ārkārtēja akcionāru sapulce
notiks sabiedrības kantora telpās,
Rīgā, Meža ielā Ns 4-a, dz. 2-a,
Š. g. 22. sept., pulksten 5pēc pusd.

Dienas kārtība:
1) statūtu grozīšana;
2) vēlēšanas;
3) event. A. S. likvidācija.

13650b Valde.

l/l ,.Jislas līuiia"
zem administrācijas ziņo, ka

Kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 15. septembri,
pulksten 6 pēc pusd., Rīgas
fabrikantu biedrības zālē, Rīgā,
m. Grēcinieku ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa un sekretāra

vēlēšana;
2) lemšana par administrācijas

pagarināšanu;
3) pieprasījumi un ziņojumi.

13674b Administrācija.

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu Latvijas
iekšz. pasi ser. JP Ne 012791,
izd. no Aulejas pag. valdes
1926. g. 26. nov. ar Grigorija
Feodora d. Ivanova vārdu.

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi Ns 3374, izd. no
Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec
1928. g. 4. .jūn. ar Marijas
Liepiņš vārdu. 11650b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns 153, izd. Rīgā,
1925. g. 8. janvārī ar Jemeljana
Solovjeva vārdu. 13648x

Ventspils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grām.
Ns Ķ 38685, izd. no Ventspils
pils. valdes 1932 g. 16. jūlija,
tek. Ns 1885, ar Ferdinanda
Bērzs vārdu. 13605x

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns Z 31597/944-B,
izd. no Jelgavas pils. valdes
ar Indriķa Jēgera v. 13606x

Je lgavas apr. polic. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LN
Ns 005872, izd. 1932. g. 28. janv.
Ns 1842 no Jelgavas apr. polic.
3. iec. -pr-ka ar Kārļa Treigūta v.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Smiltenes virsmežniecība
pārdos 1933. g. 22. septembrī, pulksten 12 dienā, Smiltenes
pagasta namā mutvārdu vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu,
nojaukšanai virsmežniecībai nevajadzīgas, nolietojušās

valsts ēkas:
1. vienība, Smiltenes novadā, uz Vīganta mežsarga dienesta

zemes atrodošos dzīvojamo ēku, novērtētu par Ls 61,—.
2. vienība, Smiltenes novadā, uz Vārniņas mežsarga dienesta

zemes atrodošos šķūni, novērtētu par Ls 65,—.
3. vienība, Palsmanes muižā, uz 3. iec. mežziņa dienesta

zemes atrodošos kūtiņu, novērtētu par Ls 6,—.
4. vienība, Palsmanes pagastā, Lazdiņu pusmuižā, uz Lazdiņa

mežsarga dienesta zemes atrodošos cūku kūti, novērtētu par Lsl20,—.
5. vienība, Palsmanes pagastā, Lazdiņu pusmuižā, uz Lazdiņa

mežsarga dienesta zemes atrodošos ledus pagrabu, novērt, par Ls86,—
6. vienība, Palsmanes pagastā, uz Lankas kalna mežsarga

dienesta zemes atrodošos lauku šķūni, novērtētu par Ls 181,—.
7. vienība, Launkalnes pagastā, uz Launkalnes mežsarga

dienesta zemes atrodošos kūtiņu, novērtētu par Ls 103,—.
8. vienība, Launkalnes pagastā uz Launkalnes mežsarga

dienesta zemes atrodošos barības pieliekamo, novērt, par Ls 162,—.
9. vienība, Raunas pagastā, uz Medņa mežsarga dienesta

zemes atrodošos siena šķūni, novērtētu par Ls 98,—.
10. vienība, Raunas-Lielmeža novadā, kvartālā Ns 58, valsts

zemes fonda meža pļavas Putniņa siena šķūnis, novērt, par Ls 96,—.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksā's izsoles komisijai

10% drošības naudas no vienības novērtējuma summas. Pēc no-
solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz. 10",, no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 13598b

Ķemeru pilsētas valdes
slud. š. g. ,,Vald. Vēstn." 194. num. par pamatskolas būvtēlniecības
darbu izdošanu ieviesusies kļūda, iespiests: būvniecības darbi,
kas nepareizi, vajaga būt:

L2360 6fii><čfnicci6as dorfei. 13548b

Šosoju ud zemes ceļu departamenta t. rajona inženieris
š.g. 14. septembri, pulksten 10, savā kancelejā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 35, dz. 3,

izdos otrreizējā Jauktā izsolē
22 ii gara koka tilta būvi pir Krūmiņu upi,
uz Remberģu muižas— Iļķenu māju III šķ. ceļa, pie Zeduļu mājām,
Ādažu pag. 13675

Nodrošinājums uz izsoli Ls 90,—, kas pie līguma slēgšanas
papildināms līdz 10% no nosolītās darba vērtības.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā parastā darba laikā. L 2364

Satvijas banfta
pārdod mutvārdu izsolē š. g. 8. septembrī , pulksten 11 dienā, Latvijas

bankas aizdevumu daļas telpās

Latviešu Lauksaimnieku ekonomiskās sabiedrības ieķīlātas
Latvijas hipotēku bankas 8«ķīlu zīmes nom. vērtība

Ls 75.000,—.
Tuvākas zinas un noteikumus izsniedz Latvijas bankas aiz-

devumu daļa. ' L 2375 ^Z5L_

JLatviļas hiņotetzu ttanūa
pārdod šādus nekustamus īpašumus:

Agr. J. Veinberga immobili Jelgavā, Dobeles ielā ar hip. Ns 71
un 71-a. , . _, ...

Agr. Zemgales Māls immobili — Ozolnieku pag. Lejas Benuzu
mājas līdz ar ķieģelnīcu.

Agr. J. Meniķis — Liepājā, Odeņa ielā Ns 36.
Agr. K. Sauiīša immobili Viļakā, Laimes un Liepnas ielu stūrī 10
Agr. A. Rozenberga immobili Liepājā, Republikas un Toma

ielu stūrī.
Rakstveidu piedāvājumi ar cenu un maksāšanas noteikumiem,

apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, slēgtās aploksnēs iesniedzami
bankai līdz š. g. 15. septembrim. L 2367 13676

Uz aplosnes jābūt uzrakstam: Piedāvājums uz 1933. g. 15. sept.


	Valdības Vēstnesis no. 195 01.09.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojums un pavēles.���.193瀼렼����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4

	Illustrations
	Untitled


